

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2023年黑龙江省养护工程-大同区他拉哈-昌五（蒙古屯）道路养护工程

标段：2023年黑龙江省养护工程-大同区他拉哈-昌五（蒙古屯）道路养护工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	041001001001	拆除路面	1. 材质：混凝土 2. 厚度：18cm 3. 垃圾外运自行考虑	m2	8355	22.11	184729.05	
2	040202009001	砂砾石	1. 石料规格：级配砂砾 2. 厚度：5cm	m2	9283	13.81	128198.23	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：抗折4.0MPa 2. 厚度：18cm	m2	8355	91.28	762644.4	
4	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类：传力杆 2. 钢筋规格：HPB300 φ28	t	1.005	5201.66	5227.67	
5	040103001001	路肩培土	1. 密实度要求：满足规范设计要求 2. 填方材料品种：回填土 3. 填方来源、运距：3KM	m3	751.59	32.22	24216.23	
6	040205003001	标杆	1. 类型：立柱 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格尺寸：φ76×4.5（含配件） 4. 基础、垫层：材料品种、厚度：含基础挖填、制作安装 5. 做法详见图纸	根	8	1053.01	8424.08	
本页小计							1113439.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2023年黑龙江省养护工程-大同区他拉哈-昌五（蒙古屯）道路养护工程
 标段：2023年黑龙江省养护工程-大同区他拉哈-昌五（蒙古屯）道路养护工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
一		安全文明施工费			30247.5			
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项合计+单价措施项目费-分部分项设备费-单价措施项目设备费	2.66	30247.5			
二		其他措施项目费			1307.88			
2	041109002001	夜间施工费	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.12	290.64			
3	041109003001	二次搬运费	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.12	290.64			
4	041109004002	冬季施工增加费	分部分项冬季施工人工预算价+分部分项冬季施工机具预算价+单价措施冬季施工人工预算价+单价措施冬季施工机具预算价	5				
5	041109004001	雨季施工增加费	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.11	266.42			
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.11	266.42			
7	04B001	工程定位复测费	分部分项计费人工费+单价措施计费人工费	0.08	193.76			
三		专业工程措施项目费						
8	04B002	专业工程措施项目费						
合 计					31555.38			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

